一般社団法人 中川法人会 南陽支部

支部長 川端 安利

TEL 052-303-4147

会員各位

平成 30年度南陽支部報告会及び研修会の開催について

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、当支部の運営に格別のご協力を賜

り厚く御礼申し上げます。

さて、標題について、下記のとおり開催を予定しています。本年は、西部いきいき支援センター

の協力により「認知症サポーター養成講座」を開催いたします。何かとご多忙のことと存じますが、

万障お繰り合わせの上ご出席下さいますようお願い申し上げます。

なお、税務研修会・記念講演会にはどなた様でもご参加いただけます。一般の方で参加希望の場

合は、事務局 052-321-2380 までご連絡下さいますよう、よろしくお願いします。

1 日時 平成 29年 8月 8日 13時より (受付開始 12:30)

2 場所 JAなごや南陽町支店 3Fホール

〒455-0861 愛知県名古屋市港区大西１丁目 40

電話 052-301-8181

3 スケジュール 13:00～ 報告会

13:15～ 税務研修会「消費税軽減税率制度について」

講 師
中川税務署 法人課税第一部門

統括国税調査官 松浦 光恭氏

13:45～ 研修会(特別講演会として) 15:15終了予定

4 報告会議題 1. 平成 29年度事業報告について

2. 平成 30年度事業計画(案)について

3. 役員改選(案)について

4. その他

5 記念講演会 テーマ 「認知症サポーター養成講座」

講 師 港区西部いきいき支援センター 加藤 千佳氏

FAX返信先 052-303-4577 (株式会社 川ばた乃エキス 南陽支部長 川端)

出 席 ・ 欠 席

法人名

出席者氏名

いずれかに丸を付けてご返信下さい。欠席の場合でもご返信下さい。クールビズでお越し下さい。